Госуларствен н ое бюджсетн ое об rцеобразо вател ь н ое уч режден ие
Астраханской области

<<Щентр обучения, оздоровления и отдыха для детей и юношества
(БЕрЁзкд>

прикАз

<Об утверждении плана мероприятий
по снижению рисков нарушения антимонопольного
законодательства в ГБОУ АО (ЦОД <Березка>>

Номер доч,1\4ента .Щата

Хч /Гф Jо. аа l2/,

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 2\.|2.2017
Ns 618 (Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции), распоряжения Правительства Астраханской области от
18.01.2019 J\Ъ 9-Пр (О мерах по ре€Lлизации подпункта (е) пункта 2
Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на
20|8-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от
2L|2.2017 J\Ъ 618), в целях обеспечения соответствия деятельности ГБОУ ДО
(ЦОД КБерезка> требованиям антимонопольного законодательства и
ПРОфИлакТики нарушениЙ требованиЙ антимонопольного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по снижению рисков нарушения

антимонопольного законодателъства в ГБОУ АО (ЦОД кБерезкы на
2020 - 202Iгг. (Приложение J\Ъ1).

2. Системному администратору Курепину Ю.В. рЕвместить план
мероприятиЙ на официшrьном саЙте ГБОУ АО кЩОЩ <Березка> в 10-дневныЙ
срок.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора .Щ.С. Щахин